

Ormstrup Invest A/S

Idomlundvej 74, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 67 65 18

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Ida Marie Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ormstrup Invest A/S Idomlundvej 74 Idom 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 67 65 18
	Stiftet: 22. oktober 1971
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	48. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Ravn Neuert Bjarne Bramsen Ravn Find Bramsen Ravn Ida Marie Ravn
Direktion	Ida Marie Ravn
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 690 t.kr. mod -1.291 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.611 t.kr. mod 9.087 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 524 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.528 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 9.611 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har der være urealiserede tab på værdipapirer. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-235.594	-199.425
1 Personaleomkostninger	-172.887	-251.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.520	-213.338
Resultat før finansielle poster	-536.001	-664.530
Finansielle indtægter	1.231.334	351.648
Finansielle omkostninger	-246	-974.046
Resultat før skat	695.087	-1.286.928
Skat af årets resultat	-4.906	-4.444
Årets resultat	690.181	-1.291.372
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	157.258
Overføres til øvrige reserver	690.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.448.630
Disponeret i alt	690.181	-1.291.372

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.230.533	1.333.398
2	Biler	0	24.655
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.230.533</u>	<u>1.358.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.230.533</u>	<u>1.358.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.697	10.336
	Andre tilgodehavender	53.548	72.588
	Tilgodehavender i alt	<u>63.245</u>	<u>82.924</u>
	Værdipapirer	7.961.258	7.178.603
	Værdipapirer i alt	<u>7.961.258</u>	<u>7.178.603</u>
	Likvide beholdninger	355.547	467.121
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.380.050</u>	<u>7.728.648</u>
	Aktiver i alt	<u>9.610.583</u>	<u>9.086.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Øvrige reserver	9.027.927	8.337.746
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	157.258
Egenkapital i alt	9.527.927	8.995.004
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	52.125
Anden gæld	40.156	39.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.656	91.697
Gældsforpligtelser i alt	82.656	91.697
Passiver i alt	9.610.583	9.086.701

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.000	160.000
Pensioner	87.887	87.887
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.880</u>
	<u>172.887</u>	<u>251.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Biler</u>
Kostpris 1. januar	<u>2.702.868</u>	<u>493.096</u>
Kostpris 31. december	<u>2.702.868</u>	<u>493.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.369.470	468.441
Årets afskrivninger	<u>102.865</u>	<u>24.655</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.472.335</u>	<u>493.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.230.533</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar	8.337.746	9.786.376
Overført ifølge resultatdisponering	690.181	-1.448.630
	<u>9.027.927</u>	<u>8.337.746</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	157.258	120.967
Udbetalt udbytte	-157.258	-120.967
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>157.258</u>
	<u>0</u>	<u>157.258</u>
